[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 15.02.2013                                                                                                       № 32/191
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений в Положение
«О порядке приватизации муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
городского округа ЗАТО Сибирский» утвержденное решением
Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский
от 27.06.2006 № 7/39
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 31,61,64 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О порядке приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский» утвержденное решением Совета депутатов городского округа ЗАТО Сибирский от 27.06.2006 № 7/39 следующие изменения:
в пункте 3.8 и далее по тексту положения слова «а так же на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский» заменить словами «, на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации» в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением  решения возложить на комиссию Совета депутатов  ЗАТО Сибирский по вопросам бюджета, экономической политики и собственности (Л.Г.Рахаева).
Глава ЗАТО                                                                                                      Н.М. Кожа